关于对瑶湖校区部分楼外墙落水管维修的询价公告

我校拟对瑶湖校区部分楼外墙落水管进行维修，现就该采购事项进行询价，欢迎符合项目资格条件的供应商参与报价。
一、更新设备内容：瑶湖校区部分楼外墙落水管进行维修
二、报名截止时间及材料要求
（一）报名截止时间：2022年1月12日16:30时。
（二）材料要求：供应商以快递的方式提供以下材料的复印件一份（A4规格、双面印刷装订成册，封面加盖单位公章）。
1、企业法人营业执照副本复印件，复印件应能清晰地反映企业经营范围等情况；
2、税务登记证及组织机构代码复印件（已办理三证合一无需提供）；
3、银行开户许可证复印件；
4、法定代表人身份证复印件；
5、法定代表人授权书原件（报名代表是法定代表人的无需提供）；
6、有关专业技术能力、资质证明材料复印件；
7、电子邮箱、联系人、联系电话。
8、报价一览表（按附件列出的货物单价及总报价）；
三、其他说明：本次询价仅作为编制招标控制价的参考依据之一。
四、联系人：谢老师：18870867579
以上材料均需加盖公章；材料要齐全，否则拒绝报名。
详见附件（服务需求）

江西师范大学资产与后勤管理处
2022年1月5日